

Aanbesteding: Aanbesteding motorvoertuigen t.b.v groen-, veeg- en straatploeg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Perceel 1-2-3

Vraag:

Wat zijn per perceel de gewenste afmetingen van zowel de laadbak, kipper en veegvuilopbouw

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Percelen: P1 Voertuigen ten behoeve van de groenploeg.
P2 Voertuigen ten behoeve van de veeg en afvalploeg.
P3 Voertuigen ten behoeve van de stratenmakers.

Beantwoord op: 07-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Brandstof soort

Vraag:

Is diesel i.c.m. HVO100 ook akkoord voor inschrijving

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Percelen: P1 Voertuigen ten behoeve van de groenploeg.
P2 Voertuigen ten behoeve van de veeg en afvalploeg.

Beantwoord op: 07-07-2021

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Laadvermogen

Vraag:

Wat is het gewenste laadvermogen of wat wordt per perceel de maximale belasting

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Percelen: P1 Voertuigen ten behoeve van de groenploeg.
P2 Voertuigen ten behoeve van de veeg en afvalploeg.
P3 Voertuigen ten behoeve van de stratenmakers.
Beantwoord op: 07-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

enkel of dubbele cabine P1/36

Vraag:

Wij gaan uit van een dubbel cabine 6 zitter, of is een enkel cabine 3 zitter ook akkoord?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Percelen: P1 Voertuigen ten behoeve van de groenploeg.
Beantwoord op: 07-07-2021
Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Reikwijdte laadkraan

Vraag:

Wat is de gewenste Reikwijdte van de laadkraan? Wat is daarnaast het maximale hefvermogen bij deze reikwijdte?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Percelen: P3 Voertuigen ten behoeve van de stratenmakers.
Beantwoord op: 07-07-2021
Label: Inhoud